Orta Gerilim 233.941.225 72% 296.216.523 49% 738.901.252 35%
Yüksek Gerilim 6.410.976 2% 7.135.650 1% 32.072.550 2%
Transformatör -- -- 35.053.060 6% 383.752.530 18%
Sunjunior -- -- -- -- 15.300.000 1%
Diğer Gelirler -- -- 115.775.620 19% 328.812.587 16%
Yurt Dışı Gelirler 68.595.852 21% 121.189.277 20% 485.140.603 23%
Alçak Gerilim 9.159.658 3% 13.976.990 2% 30.371.519 1%
Orta Gerilim 54.575.092 17% 76.357.120 13% 218.853.594 10%
Yüksek Gerilim 4.861.102 1% 5.996.525 1% 17.999.591 1%
Transformatör -- -- 6.738.000 1% 171.708.262 8%
Sunjunior -- -- -- -- -- --
Diğer Gelirler -- -- 18.120.642 3% 46.207.637 2%
TOPLAM 326.422.773 100% 603.548.374 100% 2.116.375.786 100%

   Kaynak: Europower Enerji Halka Arz İzahnamesi ve Fiyat Tespit Raporu

3.1. Ortaklık Yapısı

Şirket’in  03.10.2022  tarihinde  gerçekleştirilen  olağanüstü  genel  kurul  toplantısı  ve  son  durum  itibarıyla  pay
sahiplerine ilişkin bilgiler değişmemiş olup aşağıdaki tabloda gösterilmektedir.

Ortağın Ticaret Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi  Halka Arz Sonrası

Pay
Grubu

Nominal
Değer (TL)

Pay
Oranı
(%)

Nominal
Değer

Pay
Oranı
(%)

Girişim Elektrik Sanayi Taahhüt ve Ticaret A.Ş.
A  28.000.000  16,00%  28.000.000  12,73%

B  94.500.000  54,00%  94.500.000  42,95%

Muhittin Behiç Harmanlı
A  7.000.000  4,00%  7.000.000  3,18%

B  23.625.000  13,50%  19.837.500  9,02%

Ali Gökhan Öztürk  B  10.500.000  6,00%  9.775.000  4,44%

Ramin Malek  B  9.625.000  5,50%  9.137.500  4,15%

Mesut Baz  B  1.750.000  1,00%  1.750.000  0,80%

Halka Açık  B  ‐‐  ‐‐  50.000.000  22,73%

TOPLAM  A+B  175.000.000  100,00%  220.000.000  100%
   Kaynak: Europower Enerji Halka Arz İzahnamesi ve Fiyat Tespit Raporu

4. DEĞERLEME YÖNTEMLERİ

Ak Yatırım  tarafından hazırlanan Fiyat Tespit Raporu’nda  şirket paylarının değerinin  tespit edilmesi amacıyla;
Pazar Yaklaşımı ve Gelir Yaklaşımı benimsenmiş olup, her iki yöntemde eşit ağırlıklandırılarak nihai Şirket değeri
belirlenmiştir.

Meksa Yatırım ‐ Kurumsal Finansman  +90 216 681 3400  kurumsal.finansman@meksa.com.tr  6

4.1. Europower’ın Konsolide Olmayan (Solo) Özsermaye Değeri

4.1.1. Pazar Yaklaşımı (Piyasa Çarpanları Analizi)

Piyasa çarpanları analizi yönteminde, faaliyetleri yönü ile benzerlik gösteren borsa İstanbul’da işlem gören benzer